РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава муниципального образования

Ирафский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'jd  O'!’ № ‘i i с. Чикола

Об образовании резервных избирательных участков на территории
муниципального образования Ирафский район Республики

Северная Осетия-Алания

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения
непрерывности избирательного процесса в случае отсутствия возможности
работы комиссий в помещениях избирательных участков во время проведения
выборов Президента Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Образовать на территории муниципального образования Ирафский район
Республики Северная Осетия-Алания 21 резервных избирательных участков
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС
Ирафского района.

Глава муниципального образования
Ирафский район

Р.М. Хамикоев

список РЕЗЕРВНЫХ УЧАСТКОВ ИРАФСКОГО РАЙОНА

на выборах Президента РФ 15-17 марта 2024 года
№
п/п

№
УИК

Адрес места расположения УИК Адрес места расположения
резервного УИК

1 57 363500, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Чикола,
ул. Б р .А лбегоновы х,!, здание М БОУ
СО Ш  с Советское

У И К  № 57
с Чикола, ул. С талина,!,
адм инистративное здание ООО
«И раф-А гро»

2 58 363500, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Чикола,
ул. М .Баликоева, 57, здание М БОУ
СОШ  № 3 с Чикола

У И К  № 58
с Чикола, ул. Х асцаева, 75, здание
ГКУ  «ЦЗН И рафского района»

3 59 363500, Республика Северная Осетия-
А лания, И рафский район, с Чикола,
ул. Бр.А лбегоновы х, 83, здание
М БОУ СОШ  №1 с Чикола

У И К  № 59
с Чикола, ул. Дедегкаева, 65-а,
здание ГА У  «Спортивно-
оздоровительны й комплекс
«Чикола»

4 60 363500, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Чикола,
ул. М .Будтуева, 87, здание Районного
Д ворца культуры

У И К № 60
с Чикола, ул. А .М акоева,22,

здание А М С Чиколинского с/п

5 61 363500, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Чикола,
ул. Х асцаева, 127, здание М БОУ
СОШ  № 2 с Чикола

У И К №61
с Чикола, ул. М орозовой 31 - а ,

здание М БД О У  детский сад № 4
"Сказка"

6 62 363508, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с
С оветское, ул.Беза Н игкоева, 1/1,
здание М БД О У  № 8 с Советское

У И К  № 62
с Советское, ул.Беза Нигкоева, 1,
здание АМ С

7 63 363521, Республика Северная Осетия-
А лания, И рафский район, с Сурх-
Д игора, ул. Л енина, 69, здание
М БО У  СО Ш  с С урх-Дигора

У И К №63
с С урх-Дигора, ул.Гетоева, 80,
здание сельского Д ом а культуры

8 64 363503, Республика Северная Осетия-
А лания, И рафский район, с Новый
Урух, ул. О зиева,24, здание М БОУ
СОШ  с Н овый Урух

У И К № 64
с Н овый У рух, ул. Озиева,40,
здание АМ С

9 65 363504, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Средний
Урух, ул. Т .Ф идарова,28, Сельский
Дом культуры

У И К  № 65
с Средний Урух, ул.
Д .М амсурова,20 а, здание М БОУ
СОШ

10 66 363505, Республика Северная Осетия-
А лания, И рафский район, с Х азнидон,
ул. Л енина,30-а, здание М БО У  СОШ

У И К №  66
с Х азнидон, ул. Л енина,48,

здание Сельского дом а культуры

с Х азнидон
11 67 363506, Республика Северная О сетия-

А лания, И рафский район, с Толдзгун,
ул.К .Будаева,54, здание Сельского
Д ом а культуры.

УИК №  67
с Толдзгун, здание М БОУ СОШ .

12 68 363507, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Лескен,
ул.Тубеева,92-а, здание М БОУ СОШ
с Лескен

У И К № 68
с Л ескен, ул.Тубеева,88, здание

ФАП

13 69 363507, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Лескен,
ул. Б .Х идирова,9, здание Сельского
Д ом а культуры

У И К № 7 1
с Л ескен, ул. Р .Бетрозова,72,

здание М БД О У  № 5 "Теремок"

14 70 363510, Республика Северная Осетия-
А лания, И рафский район, с
А хсарисар, ул.Бр.Д зоблаевы х, 18,
здание М БО У  СОШ  с Ахсарисар

У И К  № 70
с А хсарисар, ул.Бр.Кобегкаевых,
1 -а, здание сельского Дома
культуры

15 71 363512, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Камунта,
здание А М С

У И К №71
с Камунта, помещ ение сельской
библиотеки

16 72 363514, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с М ахческ,
здание М БОУ СОШ  с М ахческ

У И К № 72
с М ахческ, здание Сельского дом а

культуры

17 73 363511, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с М ацута,
здание Ф АП

У И К  № 73
с М ацута, здание ГБОУ

«О бщ еобразовательная школа-
интернат среднего общего
образования с. М ацута»

18 74 363518, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с А хсау,
здание начальной ш колы

У И К № 74
П ередвиж ной УИК

19 75 363518, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Дзинага,
здание ФАП

У И К №  75
П ередвиж ной УИК

20 76 363517, Республика Северная О сетия-
А лания, И рафский район, с Стур-
Д игора, здание АМ С

У И К  № 76
с С тур-Д игора, здание сельской
библиотеки

21 335 363500, Республика Северная Осетия-
А лания, И рафский район, с Чикола,
ул. А рсагова,25, ГБУЗ «ЦРБ
И рафского района»

У И К № 335
с Чикола, ул. А рсагова,25, ГБУЗ

«Ц РБ И рафского района»,
поликлиническое отделение